2022年民办高等教育专项资金政府购买服务合同书

甲方： 陕西省教育厅
乙方：
　　根据《中华人民共和国合同法》和陕西省财政厅《关于做好陕西省事业单位政府购买服务改革工作的实施方案》（陕财办综〔2017〕9号）等有关规定。为保证所购的服务质量，明确双方的权利义务，甲乙双方在平等、自愿、协商一致的基础上，就有关事宜达成如下协议：
第一条：项目建设范围：
（一）一流学院和一流专业建设。主要用于民办高校培育或创建一流学院和一流专业所需的高层次人才引进和培养、师资队伍培训、课程教材建设、实验实训基地建设、科学研究以及教学科研改革项目等。
（二）创新创业教育。主要用于民办高校深化创新创业教育改革等各类项目。
（三）应用型转型发展。主要用于民办高校服务地方经济社会发展、开展各项教育事业活动、科研成果转化、产业孵化等项目。
（四）综合管理改革。主要用于民促法实施后民办高校管理改革等各项工作。
（五）党建建设。主要用于民办高校党建建设等各项工作的开展。
（六）财务队伍建设及内审工作开展。主要用于各民办高校财务人员的业务培训、财务信息化建设、财务专用设备的购置、建立健全内部审计制度、加强审计队伍建设、推进内部审计工作的开展。
第二条：项目绩效目标：
2022年民办高等教育专项资金项目绩效目标。
第三条：项目资金使用管理原则：
根据省财政厅、省教育厅印发的《关于加强陕西省民办高校财务管理工作的实施意见》（陕财办教〔2012〕124号）中有关规定，资金实行专户管理，并按项目对资金进行分项明细核算，并按本合同的约定使用专项资金，不得擅自改变资金使用方向或截留、挤占、挪用资金。
　　第四条：项目资金支付方式：
　　（一）合同购买服务价款总额为：万元（大写：万元）
[bookmark: _GoBack]　　（二）支付方式：甲方在2022年民办高等教育专项资金预算下达后，可一次性地将项目资金拨付到乙方的财政资金专户。因乙方未开设财政资金专户或专户出现问题，造成甲方无法正常拨付项目资金，责任由乙方承担。
　　第五条：合同期限与终止：
　 （一）合同期限：自2022年7月6日起至2022年12月31日止。
　 （二）合同终止
　　1、合同期满，双方未续签的；
　　2、乙方服务能力丧失，致使服务无法正常进行的；
　　3、在履行合同过程中，发现乙方不符合省财政厅《关于做好陕西省事业单位政府购买服务改革工作的实施方案》（陕财办综〔2017〕9号）中规定的服务供应方应具备的条件，造成合同无法履行的。
　　第六条：项目绩效评估：
　　乙方承接服务项目后，由甲方对项目实施情况进行全程跟踪和监督。合同执行完成后，甲方会同相关部门和社会评估机构参照绩效目标，对项目的工作绩效、服务对象受益情况、公众满意度等进行绩效评估，并对资金使用情况进行专项审计。
　　第六条：双方权利和义务
　　（一） 甲方权利、义务
　　1、项目为合同期内实施，甲方可以随时了解掌握乙方项目实施工作进度及资金使用情况，并根据工作计划随时对乙方资金的使用情况进行专项检查和审计。
2、监督乙方强化财政专项资金预算执行约束，督促乙方加快财政专项资金支出进度。对超过合同期未支付的资金，甲方可无条件全部收回。
3、可以监督乙方不得将资金用于教职工的基本工资、绩效工资、津补贴或其他人员福利经费的发放；不得用于引进高层次人才的安家费、搬迁费、探亲费、住房（租房）补贴、车辆补贴、子女教育费等；不得用于偿还银行贷款和其他债务；不得用于基本建设投资；不得用于支付罚款、捐赠、赞助、对外投资；不得用于与项目无关的日常公用经费开支等支出。对擅自改变资金方向或截留、挪用资金的，可相应地扣减直至追回全部资金，并按有关规定追究有关负责人的责任。
4、组织、监督乙方将专项资金项目、预算和绩效目标在本合同签订的15个工作日内，通过乙方网站或其他渠道，向社会公开。合同执行完成后，组织、监督乙方将专项资金预算使用情况和绩效评估结果将向社会公开。
　　（二） 乙方权利、义务
　　1、 乙方可要求甲方按本合同的规定按时足额拨付项目资金。
　2、 乙方在履行合同过程中，不得将服务项目委托给第三人，应按本合同如实报告项目进展情况，按时、按标准完成项目任务。如乙方未能在合同期内完成全部项目的服务内容，合同结束后，应将相应资金返还给甲方。
　　第七条：在合同履行过程中，双方因违约或重大过失造成对方经济损失的应当赔偿。
　　第八条：本合同在履行过程中发生争议，由甲、乙方协商解决，协商不成的，可以向有管辖权的人民法院提起诉讼。
　　第九条：本协议一式叁份，甲方、乙方、省财政厅各执一份，经甲、乙方法定代表人签章之日起生效。

甲方（公章）                乙方（公章）
　　单位名称：                  单位名称：
　　法定代表人：                法定代表人：
　　地址：                      地址：
　　电话：                      电话：
传真：                      传真：
签约日期： 年 月 日         签约日期： 年 月 日